
 

 

 

UCHWAŁA NR 1850/29a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 2 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru  

dostawców usług tłumaczenia 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późn. zm.) 

w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru trzech 

dostawców usług tłumaczenia z języka angielskiego na język polski: 

1) standardów międzynarodowych oraz innych opracowań IAASB; 

2) Kodeksu etyki IESBA oraz innych opracowań IESBA; 

3) pozostałych publikacji IFAC. 

 

§ 2.1. Szczegółowe kryteria wyboru stanowią:  

a) cena określona w formie stawki za stronę tłumaczeniową lub liczbę znaków; 

b) termin realizacji usług tłumaczenia; 

c) doświadczenie w tłumaczeniu dokumentów z zakresu finansów i audytu, w tym 

międzynarodowych standardów zawodowych IAASB oraz Kodeksu etyki IESBA; 

d) wykonanie tłumaczenia przez wykwalifikowanych tłumaczy ze znajomością terminologii 

z zakresu audytu; 

e) weryfikacja przetłumaczonego dokumentu przez innego wykwalifikowanego tłumacza; 

f) przygotowanie tłumaczenia dokumentu w wersji edytowalnej; 

g) możliwość wykonania obróbki graficznej, w tym przygotowania dokumentu w wersji do 

druku. 



 

 

2. Wyboru trzech ofert spośród wszystkich spełniających powyższe kryteria dokonuje 

Krajowa Rada Biegłych Rewidentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


